כבוד השופט עמית מיכלס בפני

מדינת ישראל - המאשימה
באמצעות עו"ד שגיא שגב - פרקליטות מחוז

מרכז

בעניין:

נגד
פלוני - הנאשם

באמצעות ב"כ עו"ד שי רודה

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים, לפי סעיף
348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום הכיר הנאשם בסביבות חודש אוקטובר 2017 את א', קטין יליד 2005 (שיכונה
יחסי חברות, כאשר במשך בין הנאשם לבין א' התפתחו בן 16. והציג עצמו בפניו בכזב כנער להלן א' או המתלונן),
מספר חודשים ועד ליום 23.4.2018 נהג הנאשם להתארח בביתו של א', הציג עצמו גם בפני אמו של א' כנער בן 16,

בו הנאשם, מחלישים אף הם את טענת הפללת השווא.

מהימנותו של א'

15. באירוע עצמו נכחו בסלון הבית א' והנאשם בלבד, ומכאן החשיבות המוגברת בבחינה מעמיקה של עדותו של
א' וקביעת ממצאי המהימנות לגביו. עם זאת, כפי שנראה בהמשך, עדותו של המתלונן נתמכת במספר ראיות נוספות.

16. סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 קובע: "הרשיע בית משפט במשפט על עבירה לפי
אותו הניע מה הדין בהכרעת יפרט הנפגע, של יחידה עדות פי על תשל"ז-1977, העונשין, לחוק י' לפרק ה' סימן
מנת על המתלונן, של בגרסתו מלא אמון ליתן המשפט לבית לו די כי בעבר, נפסק זה בעניין זו". בעדות להסתפק
שיעמוד בחובת ההנמקה הנדרשת [ע"פ 5949/13 שרחה נ' מדינת ישראל, פסקה 31 (17.3.2014); ע"פ 4054/11
יח' (30.12.2010); נ' מדינת ישראל, פסקה נ' מדינת ישראל, פסקה 37 (30.4.2012); ע"פ 3273/09 פלוני פלוני
ע"פ 9902/04 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 19 (16.7.2007); ע"פ 2177/13 פלוני נ' מדינת ישראל (9.7.2015)

השופט דברי ראו המחלוקת בבסיס העומד הרציונל לעניין
:(9.7.2015)

"מושכלות ראשונים הם, כי עד אינו יכול לחוות דעתו על אמיתות דבריו של אחר, ובית המשפט לא יקבע
ממצאים על יסוד עדות מעין זו. לכלל זה נקבע חריג, הנובע מן ההסדר המיוחד, המצוי בסעיף 2 לחוק
המנויה עבירה על ילד מעידים "אין כי: המורה התשט"ו-1955, ילדים), (הגנת הראיות דיני לתיקון
בתוספת, שנעשתה בגופו או בנוכחותו או שהוא חשוד בעשייתה ואין מקבלים כראיה הודעתו של ילד על
עבירה כאמור, אלא ברשות חוקר ילדים". על-פי הסדר זה, רשאי חוקר הילדים שלא להתיר את עדותו
של הקטין בפני בית המשפט. בתוך כך, ככל עד מומחה, יכול חוקר הילדים להתייצב בפני בית המשפט
ולהעיד על תוכנה של חוות דעתו, בעקבות חקירתו את הקטין.

א' תיאר כיצד ביקש לעצור את מעשיו של הנאשם ועל חששו ממנו. כן סיפר
לרצונו. בניגוד נעשו לפיה המעשים תיאורים המתיישבים עם הטענה בית הנאשם, לעזוב את ניסיונו ועל רצונו א' על

משאישר הנאשם שהיה מודע לגילו של א', התמלאו כל יסודות העבירה.

61. נוכח כל האמור מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ט, 14 פברואר 2019, במעמד הצדדים